



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ML Flight ApS

Bredgade 36E, st., 1260 København K

CVR-nr. 41 11 84 23

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

---

Anders Marius Marcuslund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Flight ApS Bredgade 36E, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 41 11 84 23
	Stiftet: 27. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Anders Marius Marcuslund
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	ML Travel Group ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportydelser eller anden virksomhed der står i naturligt forhold hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har haft en påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. Selskabets rejsesæson afvikles primært i perioden juni til september, hvor det har været muligt at afvikle rejseaktivitet på normaliserede vilkår. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>27/1 2020 - 30/9 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.321.398</b>	<b>-132.150</b>
Andre finansielle indtægter	0	415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.699	-11.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.304.699</b>	<b>-143.341</b>
2 Skat af årets resultat	-287.031	30.533
<b>Årets resultat</b>	<b>1.017.668</b>	<b>-112.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.017.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.017.668</b>	<b>-112.808</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.502	0
Udsudte skatteaktiver	0	30.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.362	0
Andre tilgodehavender	0	35.445
Periodeafgrænsningsposter	0	91.070
Tilgodehavender i alt	<u>516.864</u>	<u>157.048</u>
Likvide beholdninger	<u>724.856</u>	<u>187.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.720</u></b>	<b><u>344.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.241.720</u></b>	<b><u>344.495</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	904.860	-112.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>944.860</b>	<b>-72.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	402.303
Selskabsskat	266.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.860	417.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>296.860</b>	<b>417.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.241.720</b>	<b>344.495</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.808	-112.808
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-112.808	-72.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.017.668	1.017.668
	<b>40.000</b>	<b>904.860</b>	<b>944.860</b>



## Noter

---

	1/10 2020 - 30/9 2021	27/1 2020 - 30/9 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.956	11.014
Andre finansielle omkostninger	2.743	592
	<u>16.699</u>	<u>11.606</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	266.860	0
Årets regulering af udskudt skat	30.533	-30.533
Sambeskatningsbidrag	-10.362	0
	<u>287.031</u>	<u>-30.533</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Travel Group ApS, CVR-nr. 40 98 95 79, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


